OTHET O COBOKYIIHOM JOXO/E
3A0 "BAHK KOMIIAHLOH"

HA 29 ®EBPAJIA 2016 r.(Bkni0unTe 1bHO)

[1poLenTHBIit 10X01 N0 101r0BbIM 0053aTeNbCTRAM

TTpoueHTHbIH 10X0A M0 feno3uTam B GaHkax u Apyrux (MHAHCOBBIX YUPEKISHUAX
pouenTHeiii noxon no kpenuram B Gankax u GKY

[TpoueHTHBII TOXO/ 10 KpeouTaM KIIHEHTaM

MPOLNEHTHLIE JOXOAbI

[pouenTtueiil pacxon no kpeautam ot Gaukos u apyrux OKY
[IpouenTHble PACX0abl MO ASNO3UTAM KIHEHTOR

BCEI'O: NPOLEHTHBIE PACXOJbI

YHUCTBIN MPOUEHTHBIN 1OX0/1 10 ®OPMHUPOBAHHS PE3EPBA HA
IMOTEPH ITO KPEAUTAM KJMEHTAM

CDOpMHpOBaHHC PE3EpBa Ha MOTEPH MO KpeauTaM KIHEeHTaMm

YHCTBIN MPOLEHTHLINA 10X0

HucTeril (yORITOK)/MpUOELIL 10 OnepauusM ¢ GHHAHCOBEIMH aKTHBaMH, OLEHHBAeMBIMH

110 CNpaBeIHBOH CTOMMOCTH YEPEe3 Nputhlnb UK YOBRITOK

Yucras npubouis/(yOLITOK) MO onepaimsiM ¢ HHOCTPAHHOMN BATKOTOMH
[MTpoune noxoas!

ONEPAIIMOHHBLIE JOXO/bI

Pacxozel Ha nepconal

Pacxoar! HAa OCHOBHEIE cpelcTBa

A)ZLM HHHCTPATHBHEIE pacxolkel

l_lpD‘lHE OnepalHOHHEIE pACXonbl

ONEPAIIHOHHBLIE PACXO/LI

[MTpubeue (YORITKM) 10 pacxoloB Ha (JOPMHPOBAHME Pe3ePBOB HA MOTEPH IO IIPOHUM
orepannaM M 10 Hajlora Ha npudbLIb

GopmupoBaHKe pe3epBa HA BO3MOKHEIE [I0TEPH [0 IPOYKUM OMNepaLHiM
MpubeuTE 10 HANOTOOGNAKEHNS
Pacxofb! 1Mo HAMOTY Ha MPHOLUTL

YHUCTAS INPUBLLIL (YBBITKH)

m

3amecturens [penced

Axumranos Y. M.

Toic. com

Oruernsiit
nepuon 2016 r

457
1613
568

242 124

244 762

79779
33 060

79 812

164 950
(28 247)

193 197

(39 556)
(3 016)
1075
151 700
75 255
26 102
33119
11417

145 893

5807

5 807
1 500
4307



OTHYET O ®UHAHCOBOM I[1OJIOKEHUUA
3A0 "BAHK KOMINIAHLOH"

HA 2 PEBPAI {4 h[ﬁliﬂlﬂ‘llﬂﬁﬂ[lﬂﬂ]

HaumenoBanue cratou

AKTHBLI

JleHexKHBIE CPEACTBA U UX IKBHBAICHTE]
Koppecrnouenrexuit cuer u nenosuts 8 H5KP
Cpenctea B Gatikax 1 APYTHX (JHHAHCOBBIX YUPEHICHHAX
LlcHHEBIe OyMarH, yaep:xuBaeMble JI0 MOraleHHs
Kpenurs! (JHHaAHCOBO-KPEANTHBIM YUPEKISHUAM

K[JCL[HTBI KITHCHTaM

Toic. com

OTuerHsiii nepuon
2016 r

119 421
317312
797 768

0
24716

4007 989

MHHYC: Peaeprol Ha BO3MOMKHBIC TOTEPH (10 KPEAMTAM [0 KPEAHTAM

kaueHTaM M OKVY

283 9353

Yucrie KPEIHUTRI 38 MHUHYCOM PE3€pBOB Ha BO3MOMHBIC [IOTEPH 10 KpeauTaMm

knuenTam 1 QKY

3748 752

DHHAHCOBBIE AKTHBEL OTpaxkaeMsie 1o CTI]JZ!BE;U'[HBOﬁ CTOHMOCTH 4epes

npuOELTE UK YOLITOK

Hupectuunn B HebaHKOBCKHE (JMHAHCOBO-KPEIUTHBIE YUPEKICHUS
OcHOBHEIE CPE/ICTRA MU HEMATEPHAIBHBIE AKTHBBI

Texymue akTHBEI 110 HANOTY Ha MPUOBIIL

[pouue aKTHBEI

BCEI'O: AKTHBbI

OBS3ATEJILCTBA

Cpenctsa GaHkoB U Apyrux GKY
CyO0opAHHHPOBAHHEIH 10T

Cpencrsa knmuenTos

O042aTeALCTBO [0 HANOTY Ha NPHUOELTE
[poune obg3arenscTea

BCEI'O: OBA3SATEJLCTBA
KAITUTAJI

VeragHblii kanuTan

Kanuran, BHeceHHbii cBepX HOMMHANA
Hepacnpeaenentas npuobinb
BCEI'O: KAITUTAJL

BCEI'O KAIIUTAJI u OBA3SATEJILCTBA

Jamectutems [pencends

Jamecrurens [nagHoro

302 391
16 948
343 942
0

70 891

5917 426

4106 538
62 573
20 763

2050
393 331

4 585254

1000616
177 150
154 406

1332172

5917 426

Axmmkanos Y. M.

Toxkroroxoesa [ A.



